
Pikniki przedogródkowe na Bydgoskim
Przedmieściu i Podgórzu 

 

Rada Okręgu Bydgoskie Przedmieście i  Toruńskie Laboratorium Miejskie
zapraszają w dniach 10 i 11 maja 2025 r. na wyjątkowe pikniki sąsiedzkie,
których motywem przewodnim będzie zazielenianie przedogródków i
wspólna troska o otoczenie. 

Pierwszy piknik odbędzie się w sobotę, 10 maja 2025 r. w Toruńskiem Laboratorium
Miejskim przy ulicy Bydgoska 52. Drugi, 11 maja 2025 r. na skwerze przy Domu Muz
ul. Poznańska 52. Pikniki rozpoczynają się o godz. 10:00.

Zapowiada się ciekawe, praktyczne i inspirujące spotkanie. Podczas pikników
dowiecie się, jak napisać skuteczną prośbę o zgodę na zazielenienie przedogródka
przed blokiem lub kamienicą. Poznacie również gatunki roślin, które łatwo
pielęgnować, nawet jeśli nie posiada się tzw. "zielonego kciuka". Dowiecie się jakie
rośliny najlepiej sprawdzą się w cieniu, a jakie w słońcu. Podczas spotkań
zainspirujemy się dobrymi praktykami i realnymi przykładami zazielenionych
przestrzeni z Torunia i nie tylko. Będzie to także okazja, by porozmawiać z
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praktykami – działkowcami, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Na przybyłych czeka kawa i coś słodkiego. 

W trakcie wydarzenia przedstawiciele Biura Rewitalizacji Urzędu Miasta Torunia będą
promować program "Moje Podwórko".

Jeśli chcesz by Twoja ulica była bardziej zielona i przyjazna, zastanawiasz się, co
możesz zrobić, by zadbać o wspólną przestrzeń - zrób pierwszy krok – przyjdź na
piknik!

Wydarzenie jest otwarte i bezpłatne. Zabierz sąsiadów, rodzinę i znajomych!

Partnerami wydarzenia są Toruńskie Laboratorium Miejskie, Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej, Biuro Rewitalizacji, Wydział Zieleni i Środowiska Urzędu Miasta
Torunia oraz działkowcy.

Fot. Organizatora

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/66321&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/66321
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/66321
https://torun.pl/pl/print/node/66321?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/66321

